

Toimintakertomus 2020-21

Seuramme toiminta on noudattanut alueen asukkaiden edunvalvontaa ja toiminut yhteistyössä muiden kansalaisseurojen ja Vantaan kaupungin virkamiesten kanssa. Seura keräsi adressiin nimiä Lammaslammen hoitamisen puolesta, luovutus tapahtui vuoden 5.1.2021. Olemme tehneet työtä säilyttääksemme nykyiset palsta-alueet, vaikka uhkana on alueen kaavoitus pientaloiksi ja palstojen siirto kauemmaksi.

Hallitus kokoontuu säännöllisesti joka kuukauden 1. tiistai-ilta, kokouspaikkana on Pähkinärinteen koulu tai myöhemmin käytetty Cafe Pähkinä.

Vuosikokous jouduttiin siirtämään pandemian takia, jonka takia toimintavuosi oli tavallista pitempi. Vuosikokous pidettiin 25.8.2020

Seura oli edustettuna KKP-koulu keskellä Pähkinärinnettä yhteistyöelimessä. Pandemian varjostaman vuoden aikana tapahtumien järjestäminen on peruuntunut tai siirtynyt.

Seuran kotisivut, Face-book sivut sekä Instagram-sivuja on kehitetty ja kehitetään edelleen. Jäsenrekisteri ja jäsenpostitus on siirretty digiaikaan.

Seuran on ottanut uuden logon käyttöön ja painatimme Pähkinärinne 50v -kangaskasseja.

Seura on korjannut palstojen pumpun kaapelin uudella säänkestävällä pintakaapelilla. Maakaapelin asentamisesta on keskusteltu, kaupungin vesijohtoverkkoon liittyminen peruuntui, koska se ei ollut hinnaltaan realistinen vaihtoehto.

Sadonkorjuujuhla pidettiin lokakuussa 2020.

Seura jakoi Pähkinärinteen koulun oppilaille stipendit vanhan tavan mukaan.

Vuosikokouksessa valittiin hallitukseen yhteensä 8 henkilöä, Arno de la Chapelle uudelleen puheenjohtajaksi.

Hallitus 2020 - 2021: (9 henkilöä)

Lea Hoikka, Karri Kalpio, Kaarina Suonperä, Matti Pirjetä, Paula Viljakainen, Visa Pekkarinen Sini Santasalo Tarja Päivärinne ja Arno de la Chapelle

Seuran talous perustuu pitkälti viljelypalstojen vuokraamiseen. Palstoja on vuokralla n 130

Kokouksia on ollut 9 kpl. (ei heinä- eikä elokuussa 2019) Toiminnantarkastajina ovat Taina Åkerlund ja Anita Kaskisuo

9.3. 2021

Pähkinärinne-seura ry, hallitus